dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

0.062-
07/16-
0.010

0.063-
07/16-
H.048

0.065-
07/16-
H.050

0.066-
07/16-
H.051

0.067-
07/16-
H.052

0.068-
07/16-
M.009

0.070-
07/16-
H.054

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

Toproso-
npoMbillieHHad
nanaTta r.®psA3mMHO

Toproso-
MPOMbILLIEHHAs
nanata r.®pasnHo

Toproso-
npoMbiLliIeHHadA
nanaTta r.®psA3mMHO

Toproso-
MPOMbILLIEHHAs
nanata r.d®pasnHo

Toproso-
npoMblILLIeHHas
nanata r.®pasnHo

Topro.o-
MPOMbILLIIEHHAs
nanata r.dpasnHo

Toproso-
npoMblILLIeHHas
nanata r.®pasnHo

CBepeHusn

Xanunb Hatanbsa KOpbeBHa

001460

14.11.2007

DaTa

coCTaBJ/ieHun

oT4yeTa

04.07.2016

18.07.2016

08.07.2016

09.07.2016

11.07.2016

11.07.2016

13.07.2016

OO1BLEeKT OLeHKMm,
HanpasJieHue

KBaJ'IVICbVIKaIJ,VIOHHOI'O

aTrecTaTa

obopypnosaHue

ywepb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBToMOb6UIIb

KBapTupa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



0.071-
07/16-
H.055

0.072-
07/16-
H.056

0.073-
07/16-
H.057

0.074-
07/16-
H.058

0.075-
07/16-
M.010

0.076-
07/16-
H.059

0.077-
08/16-
H.060

0.078-
08/16-
H.061

0.079-
08/16-
H.062

0.080-
08/16-
H.063

0.081-
08/16-
H.064

0.082-
08/16-
H.065

Toproso-
MpoMbILLIeHHas
nanata r.®pasnHo

Topro.o-
MpoOMbILLIEHHas
nanata r.®psasnHo

Toproso-
MpoMbILLIIEHHas
nanata r.®pasmHo

Toproso-
MpOMbILLNEHHas
nanata r.®psasnHo

Toproso-
MpoMbILLIEHHas
nanata r.d®pasnHo

Toproso-
NPOMBbILLNEHHAS
nanaTta r.®psA3mMHO

Toproso-
MpoMbILLIEHHas
nanata r.d®pasnHo

Toproso-
NPOMbILLNEHHASA
nanaTta r.®psA3mHO

Toproso-
MPOMbILLIIEHHas
nanata r.d®pasnHo

Toproso-
npoMbillieHHadA
nanaTta r.®psA3mMHO

Toproso-
MPOMbILLIEHHas
nanata r.®pasnHo

Toproso-
npoMbiLlieHHas
nanaTta r.®psA3mMHO

15.07.2016

20.07.2016

20.07.2016

20.07.2016

21.07.2016

27.07.2016

01.08.2016

08.08.2016

08.08.2016

09.08.2016

10.08.2016

11.08.2016

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

aBToMob6UIb

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pblHOYHas



0.083-
08/16-
H.066

0.084-
08/16-
H.067

0.085-
09/16-
H.068

0.086-
06/16-
H.069

0.087-
09/16-
H.070

0.088-
09/16-
H.071

0.089-
09/16-
H.072

0.090-
09/16-
H.073

0.091-
09/16-
H.074

0.092-
09/16-
H.075

0.093-
09/16-
A.001

0.094-
09/16-
H.076

Toproso-
MpoMbILLIeHHas
nanata r.®pasnHo

Topro.o-
MpoOMbILLIEHHas
nanata r.®psasnHo

Toproso-
MpoMbILLIIEHHas
nanata r.®pasmHo

Toproso-
MpOMbILLNEHHas
nanata r.®psasnHo

Toproso-
MpoMbILLIEHHas
nanata r.d®pasnHo

Toproso-
NPOMBbILLNEHHAS
nanaTta r.®psA3mMHO

Toproso-
MpoMbILLIEHHas
nanata r.d®pasnHo

Toproso-
NPOMbILLNEHHASA
nanaTta r.®psA3mHO

Toproso-
MPOMbILLIIEHHas
nanata r.d®pasnHo

Toproso-
npoMbillieHHadA
nanaTta r.®psA3mMHO

Toproso-
MPOMbILLIEHHas
nanata r.®pasnHo

Toproso-
npoMbiLlieHHas
nanaTta r.®psA3mMHO

12.08.2016

17.08.2016

08.09.2016

08.09.2016

19.09.2016

19.09.2016

20.09.2016

22.09.2016

22.09.2016

23.09.2016

28.09.2016

28.09.2016

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

yliepb

KBapTupa

apeHpaa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KOTUPOBKN

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pblHOYHas



0.095-
09/16-
H.077

0.096-
09/16-
H.078

0.097-
09/16-
M.011

0.098-
09/16-
H.079

0.099-
09/16-
H.080

0.100-
09/16-
H.081

Toproso-
MpoMbILLIeHHas
nanata r.®pasnHo

Topro.o-
MpoOMbILLIEHHas
nanata r.®psasnHo

Toproso-
MpoMbILLIIEHHas
nanata r.®pasmHo

Toproso-
MpOMbILLNEHHas
nanata r.®psasnHo

Toproso-
MpoMbILLIEHHas
nanata r.d®pasnHo

Toproso-
NPOMBbILLNEHHAS
nanaTta r.®psA3mMHO

28.09.2016

28.09.2016

29.09.2016

30.09.2016

30.09.2016

30.09.2016

JKCMNnpecc-oueHKa

npon3BoAOCTBEHHDbIX

nomMeLleHnn

KBapTupa

aBTomMobuIb

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



